MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBeHCTBO HmKeropoackor o6acty No naaBaHUKO cpeam toHolweld 2009 r.p. n gesyliek 2011 r.p.
HwxHuin HoBropog, 28-29 anpens 2021 r.

6acceliin C "CeBepHas 3Be3ga”, 25 m

Jlyywmin pesynstaT no ovkam

Bce cobblTus

Points: FINA 2020

JeBoukn, fleBywku (10 ner)
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B/TACOBA lNonuHa
MOIOBA Bepa

COOPOBA Banepus
CMETAHWHA Hagexaa
KOMTAPb Banepus
KA3AHLLEBA KceHus
NMPOXOPOBA EnunsaseTa
FTOPBYHOBA KceHus
NMOHOMAPEHKO AHacTacus
MANbIFTMHA Mupocnasa

. EIMHA Anuca

. YCOBA AnekcaHgpa

. MAKAPOBA EnusaseTta
. TAJNAHLIEBA KpuctuHa
. AKYJIOBA [apbs

BOPOHUYNXNHA EneHa
VLWTYTAHOBA Japbs
CAJIEEBA AnekcaHgpa
MATPOCOBA Anvca
FMA3YHOBA lepa
AKVHWHA AHHa
BOPOHOBA ApuHa
KNYATAA AnekcaHgpa
PbIKATKVHA Bapsapa
3AXAPOBA [apbs
MONETAEBA Cochus
CKANNOBA Bbearta
CIMNPUHA KceHus
HOBUKOBA MonvHa
FTOPOEEBA EkatepuHa
YMAPOBA Anvca
®POJIOBA Enusaseta
NEBUHA Mapusa
BEYPMAKOBA ApuHa
KY3HELL,OBA AsenvHa
MEABELOEBA Mapus
JTOBAHOBA Hennu
TENNKOBA Bnaga
KOUETKOBA Kcenus
BPHOKOBA Japbs
AB3AINTANHOBA Enusaseta
NAOBITMHA AnekcaHgpa
MPAHTKOBCKAS#A KceHus
KYKYLWKNHA Mapus
BYPABKOBA Kupa
MPACKOBWHA fapbsa
EBCTU®EEBA ApuHa
POOVNHA Ana
ABTOMOHOBA WVpuHa
CAMOW/IOBA 3narta
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CLLU AC "CeBepHas 3Be3ga-1" H.HosB200m BosbHbIli CTU/b
CLU "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog, 100m Bpacc
ClU AC "CesepHasa 3Be3ga-1" H.Hos100m Komniekc

CLl AC "3apeube-1" H.HoBropog

100m Komnnekc

HOCLUOP "OenbcnH-1" H.HoBropoz100m Epacc

CLU "Copmoso-1" H.Hosropop,

200m BosibHbIN CTUMb

CLlW "Huxeropogeu-1" H.Hosropog 200m BosbHbIA CTUb

CL "Pagwnit" H.Hosropog,
CL "Pagwnit" H.Hosropog,

200m Bo/ibHbIA CTUMb
200m Bo/ibHbIA CTUMb

HOCLLOP "AenstnH-1" H.Hoeropoz100m Komnnekc
CLW "Hnxeropogeu-1" H.Hosropog 100m Ha cnuHe

CLUOP "3apsa-1" [3epXnHCK

100m BosibHbIN CTUMb

CLL "Hwuxeropogeun-1" H.Hosropog 200m BosbHbIl CTU/b

Cl "Pagnin" H.Hosropog,

200m BosbHbIN CTUMb

HOCLOP "AensnH-1" H.HoBropoz200m BonbHBbIA CTUMb

ClW "Pagnii" H.Hoeropog

CL "Pagnin" H.Hosropop,
CL AC "HOHocTe" H.HoBropop,

200m BosbHbIN CTUMb

100m Bpacc
100m Komnnekc

HOCLUOP "OenbchnH-1" H.Hoeropoz100m Epacc

®OK "YemnuoH" Bble3gHoe

®OK "Monet" H.HoBropoA

Cl AC "3apeuse-1" H.Hosropos
Cl AC "KOHocTth" H.HoBropog

Cl "Pagnin" H.Hosropog,

100m Bpacc

200m BoO/ibHbIA CTUMb
100m Komnnekc
200m BosibHbIN CTUMb
200m BosibHbIN CTUMb

Cll AC "CesepHasa 3Be3ga-1" H.Hos100m Ha cnuHe

Bop-1

200m BosbHbIN CTUMb

LleHTp cnoptmeHoro nnasaHua H.Ho100m Komnnekc
HOCLUOP "OenbcnH-2" H.HoBropoz200m BosbHbI CTWMb

®OK "AtnaHt" LaxyHba

100m Komnnekc

CL AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.HoB200m BosbHbIA CTUb
HOCLUOP "OenbchnH-2" H.Hoeropoz100m Ha cnuHe
HOCLOP "AenstnH-2" H.HoBropoz100m Kommnnekc

CL "Copmoso-1" H.Hosropop,
Cl AC "KOHocTth" H.HoBropog
CLU "Copmoso-1" H.Hosropop,
Aol "Onumnuen” H.Hosropog
®OK "3Be3ga” Nasnoso

CLU "CopmoBo-1" H.Hosropop,
Bop-1

CLUOP "3aps-2" A3epXnNHCK
Bop-1

CLUOP "3aps-1" A3epXnHcK
Cu AC "KOHocTth" H.HoBropopg

200m BosibHbIA CTUMb
100m Komnnekc
200m BosibHbIN CTUMb
100m Bpacc

100m Komnnekc
100m Bpacc

200m BosibHbIN CTUMb
100m Komnnekc
100m Komnnekc
100m Bpacc

100m Komnnekc

CLLU AC "CeepHas 3Be3ga-2" H.Hos100m BosbHblli CTUMb

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog,
Cl AC "3apeybe-1" H.Hosropop,
OOK "YemnunoH" Bble3gHoe

100m Komnnekc
100m Komnnekc
100m BosibHbIN CTUNb

HOCLOP "AensnH-2" H.HoBropoz200m BosbHBbIA CTUb
CLL "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropog 200m BosbHbIl CTU/b

CLUOP "3apsa-1" [3epXnHckK

200m BosibHbIN CTUMb
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1:44.64
3:06.00
1:35.10
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1:45.36
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1:26.04
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1:26.46
3:10.03
3:11.06
3:11.46

335
334
326
319
315
310
308
302
296
284
282
277
272
269
266
263
263
254
253
248
247
243
237
231
229
229
227
222
222
219
216
216
215
214
213
212
211
211
209
209
209
207
206
199
198
196
196
196
193
191

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.04.2021 13:48 - CtpaHuua 1
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6acceliin C "CeBepHas 3Be3ga”, 25 m

Masnbumku, KOHowu (12 neT)
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©o N O wDNE

HW3OBLEB Bnagucnas

UMPOB Cepreii

[LOBPOTBOPCKUI Erop

BPbICVH Makap
PYOANKOB Pygosnbg
KNPEEB PomaH
BAXPYLUWNH Erop
BPOHCKMIA Martseeii
BEPKYTOB AHgpeii
KAHbITMH Hukuta

. BOPOJVH Masen

PYHOB VBaH

. BE3POAHOB CrtenaH
. BOJIKOB Bnagucnas
. PEQOTOB Martsei

. OCbKWH Bnagncnas

YPAJEB WBaH
MBAHALLEHKO Erop
'YPOB AnekcaHap
KYJNTATVIH AnekcaHgp
BAXXEHOB Aptem
BEPE3VH [AeHuc
BEHAVH Tumyp
BANYEB Erop
TOBAPOB AmuTpwuii
LIEBEJIEB Hukuta
YAAQNH Hukuta
MAPWHKWH Wnbs
BYPANH CeméH
KOHBbIYEB Anekceii
POMUH ApTtem
OABbIOB AHTOH
30PVIH Bnagucnas
[OPOHVH Poman
UEPEMYLLKWH Pycnan
PAYEB WUropb
MAKNHBKOB Erop
O3HOBULWWH Opwii
MEPBYHWH leopruii
KOCAPEB Kupwunn
NOTNHOB Teopruii
LUYPTAJIVH Erop
ALKWB AHgpeit
XANN3OB Muxaunn
TOBOJIMH Muxaun
rONYBEB Augpeii
PEBCKUIA Oner
BEPXOOAHOB Erop
FONYBEB PomaH
CEMEHOB Erop
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HOCLUOP "OenbcnH-1" H.Hoeropoz200m BosibHbIl CTWMb
HOCLOP "AenstnH-1" H.HoBropoz200m Kommnnekc

CLU AC "CeepHas 3Be3ga-1" H.Hos200m BosnbHbIli CTUb
CuW AC "KOHocTtb" H.HoBropoa 200m Komnnekc

CLL "Hwuxeropogeun-1" H.Hosropog 200m BosbHbIl CTU/b
HOCLLOP "AenbonH-1" H.HoBropoz200m BosbHbIA CTUb
CLL AC "CeepHas 3Be3ga-1" H.Hos200m BosbHbIl CTU/b
CLU "CopmoBo-1" H.Hosropop, 200m BosibHbIV CTUSb
CLU AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hos200m BosnbHbIA CTW/b
CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK 50m BosbHbI CTUMb
CL "Vikap" CapoB 200m BosibHbI CTUAb
CLU "Copmoso-1" H.Hosropop, 200m BosibHbI CTUAb
®OK "YemnuoH" Bble3gHoe 50m Bpacc

CLLU AC "CeepHas 3Be3ga-1" H.Hos200m BosbHblli CTUMb
CLlU AC "3apeuybe-1" H.HoBropog,  200m BosbHbI CTUb
ClW "Vikap" Capos 50m BonbHbI CTUMb
HOCLIOP "OenbunH-1" H.HoBropo/50m Bpacc

CLlU AC "CesepHasa 3Be3ga-1" H.Hos200m Komniekc
Bop-1 200m BosibHbIV CTUIb
CLl AC "KOHocTb" H.HoBropoa 200m Komnnekc
HOCLUOP "OenbcnH-1" H.HoBropoz200m BosbHbI CTWMb
CLU "Hwuxeropopeu-1" H.Hosropog, 50m Bpacc

ClW AC "KOHocTte" H.HoBropop, 200m BornbHbIV cTUb
Bop-2 50m BatTepdnsii
CLW "Huxeropogeu-1" H.Hosropog 200m Komnnekc

ClW AC "HOHocTs" H.HoBropop, 200m BonbHbI cTUIb
Bbop-2 200m BosibHbI CTUSb
CuW AC "KOHocTtb" H.HoBroposa 200m BoribHbIi CTUMb
CL "CopmoBo-1" H.Hosropop, 200m BosibHbIV CTUb
AoL "Onumnuvewn" H.Hosropog 200m BoribHbI CTUMb
HOCLOP "AenspnH-1" H.HoBropoz200m BosbHBbIA CTUMb
CLU AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hos200m BosbHbIA CTW/b
CLl AC "KOHocTb" H.HoBropoa 200m Komnnekc

Cl AC "KOHocTtb" H.HoBropoa 200m Komnnekc
Bop-2 200m Komnnekc
HOCLOP "AenbgnH-1" H.HoBropo/50m Battepdonsii
CLl AC "CeBepHasa 3Be3ga-1" H.Hos200m Komnniekc

CL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog 200m Komnnekc
CLUOP "3apsa-1" [3epXnHcK 50m BonbHbI CTUMb
CuW AC "KOHocTtb" H.HoBroposa 200m Komnnekc

CLU "Hwuxeropopeu-1" H.Hosropog, 200m Komnsiekc
CLUOP "3apsa-1" [I3epXnHckK 200m Komnnekc

CLl "Pagwnii" H.Hosropog, 50m BosbHbI CTU/Mb
HOCLUOP "OenbcnH-2" H.HoBropoz200m BosbHbI CTW/Mb
CLU "Copmoso" H.Hoeropog 50m Bpacc
HOCLOP "AenstnH-2" H.HoBropoz200m BosbHbIA CTUMb
HOCLOP "AenstnH-2" H.HoBropoz200m BosbHbIA CTUMb
CLU AC "CeBepHas 3Be3ga-2" H.Hos200m BosbHbIli CTUMb
HOCLOP "AenstnH-1" H.HoBropoz200m Kommnnekc

CLLU AC "CeBepHas 3Be3ga-2" H.Hos200m BosbHbIli CTUb
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